（一）2009�年可转债募集资金基本情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准四川大西洋焊接材料股份有限公司公开发行可转换公司债

券的批复》（证监许可[2009]848号）核准，公司于2009年9月3日向社会公开发行面值总额人民币265,

000,000.00元可转换公司债券，发行价格为：平价发行，债券面值每张人民币100元。 截至2009年9月10

日止，本公司应收可转换公司债券募集资金为人民币265,000,000.00元，扣除承销及保荐费用人民币

11,950,000.00元，公司实际收到募集资金净额人民币253,050,000.00元(大写：贰亿伍仟叁佰零伍万元

整)。 上述募集资金到位情况已经四川华信（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）出具“川华信验

（2009）29号”《验资报告》审验。

根据发行方案，募集资金用于新增4万吨药芯焊丝技术改造项目(其中：普通药芯焊丝3.65万吨,特种

药芯焊丝0.35万吨)。 公司于2013年4月1日召开2013年第一次临时股东大会，审议通过了《关于调整募

集资金投资项目产品结构及剩余募集资金永久性补充流动资金的议案》， 将原投资项目产品结构普通

药芯焊丝3.65万吨，特种药芯焊丝0.35万吨调整为普通药芯焊丝1.00万吨，特种药芯焊丝0.50万吨 。